
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 2. 
 

2015.gada 11.jūnijs                                                  protokols Nr. 12. 
 

LĒMUMS 

1.§ 3. 
Par grozījumiem Ķekavas novada pašvaldības darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru vadītāju amatu un to likmju sarakstā 

 

 

Izvērtējot Ķekavas novada pašvaldības Būvvaldes vadītājas Ineses Aizstrautas 2015.gada 

20.maija iesniegumu par uzliktajiem papildus pienākumiem būvvaldēm, sakarā ar jaunā 

būvniecības regulējuma ieviešanu, lai nodrošinātu Ķekavas novada pašvaldības Būvvaldes 

darbu, tās nepārtrauktību, lietderību un tiesiskumu, savlaicīgi veicot korekcijas Centrālās 

administrācijas Būvvaldes amatos, konstatēts: 

1. Ineses Aizstrautas iesniegumā tiek lūgts izslēgt no Ķekavas novada pašvaldības 

darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru vadītāju amatu un to likmju saraksta 

Būvvaldes lietveža amatu – 1 amata likmi; 

2. Ineses Aizstrautas iesniegumā tiek lūgts iekļaut Ķekavas novada pašvaldības darbinieku, 

pašvaldības iestāžu un aģentūru vadītāju amatu un to likmju sarakstā Būvvaldē šādus 

amatus: arhitekta palīgs -1 amata likme, arhīvists – 1 amata likme, jurists – 1 amata 

likme; 

3. Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2015.gada 4.jūnija sēdē tika izteikts atzinums, 

ka Ķekavas novada pašvaldības darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru vadītāju 

amatu un to likmju sarakstā ir izslēdzams Būvvaldes lietveža amats un iekļaujams 

Būvvaldes arhīvista-lietveža amats. 

 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13.punktu,  

- Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.28/2011 „Ķekavas novada pašvaldības 

nolikums”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2011.gada 8.decembra sēdes lēmumu 

Nr. 2.§, protokols Nr.27, 12.punktu, 

- Ķekavas novada domes 14.07.2009. sēdes lēmumu Nr.2. § (protokols Nr.3) 9.3.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2015.gada 21.maija un 

4.jūnija sēžu atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, Krūmiņš, 

Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols, Volkovičs), „Pret” – nav,  

„Atturas” – 1 (Keisters),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru vadītāju 

amatu un to likmju sarakstā (apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2011.gada 31.marta 



lēmumu Nr.1 „Par Ķekavas novada pašvaldības darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru 

vadītāju amatu un to likmju noteikšanu”, protokols Nr.6) šādus grozījumus: 

1. Izslēgt šādus amatus: 

1.1. Būvvaldē - lietvedis (profesiju klasifikatora kods 3341 04), 1 amata likme. 

2. Iekļaut šādus amatus: 

2.1. Būvvaldē – arhitekta palīgs (profesiju klasifikatora kods 2161 02), 1 amata likme; 

2.2. Būvvaldē – arhīvists-lietvedis (profesiju klasifikatora kods 2621 01), 1 amata 

likme; 

2.3. Būvvaldē – jurists (profesiju klasifikatora kods 2611 01), 1 amata likme no 

2016.gada 2.janvāra. 

 
 

Sēdes vadītājs:                                         V.Variks 

 

 


